


Расчет стоимости установки системы видеонаблюдения

Оборудование	цена за ед.	цена прокладки/ установки/ подключения	цена пусконаладочных работ / программирования	количество	стоимость работ	стоимость оборудования
Замок AccordТес ML-194К Б/Э (уголок в комплекте) коричневый	3 670,00р.	1 000,00р.	1 000,00р.	3	6 000,00р.	11 010,00р.
Трубка Commax для а/домофона DP-2S	2 510,00р.	500,00р.		2	1 000,00р.	5 020,00р.
Контроллер Z5R	1 100,00р.	400,00р.	500,00р.	3	2 700,00р.	3 300,00р.
Считыватель бесконтактный Matrix II	2 380,00р.	400,00р.		6	2 400,00р.	14 280,00р.
Карта EM-Marin	100,00р.		100,00р.	1	100,00р.	100,00р.
ББП-20 Блок бесперебойного питания (AccordTech)	1 037,00р.	700,00р.		2	1 400,00р.	2 074,00р.
Панель а/домофона AVC-105 накл.	1 300,00р.	1 000,00р.		2	2 000,00р.	2 600,00р.
УТР 5е 4x2x0,5 (бухта 305м) SkyNet Standard внутренний кабель серый	30,00р.	30,00р.		30	900,00р.	900,00р.
Короб 25x16	53,00р.	50,00р.		6	300,00р.	318,00р.
Труба гофр. ПНД с прот. 20мм лег., черн. (бухта 100м)	16,00р.	50,00р.		30	1 500,00р.	480,00р.
Крепеж, расходные материалы, коробки	1 000,00р.			1	0,00р.	1 000,00р.

Итого стоимость работ

18 300,00р.

Итого стоимость оборудования и материалов

41 082,00р.

Всего по работе и материалам

59 382,00р.

транспортные, накладные расходы

1 500,00р.

Итого по смете:

60 882,00р.

Генеральный директор ООО "Салгард"

_____ /Радионов В.А./